

JU-ST ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 33764642

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Linda Judith Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JU-ST ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå

CVR-nr.: 33764642
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Linda Judith Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 01.07.17 – 30.06.18 viser et underskud på 363 t.kr., ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(89.293)	152.740
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(271.345)	(891.793)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(3.063)</u>
Årets resultat		<u>(363.138)</u>	<u>(746.491)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(363.138)</u>	<u>(746.491)</u>
		<u>(363.138)</u>	<u>(746.491)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.447	152.740
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.219.149	1.490.494
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.282.596</u>	<u>1.643.234</u>
Anlægsaktiver		<u>1.282.596</u>	<u>1.643.234</u>
Likvide beholdninger		<u>18.313</u>	<u>22.688</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.313</u>	<u>22.688</u>
Aktiver		<u>1.300.909</u>	<u>1.665.922</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.142.596	1.503.234
Overført overskud eller underskud		<u>(70.409)</u>	<u>(67.909)</u>
Egenkapital		<u>1.152.187</u>	<u>1.515.325</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.335	17.210
Anden gæld		<u>133.387</u>	<u>133.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.722</u>	<u>150.597</u>
Gældsforpligtelser		<u>148.722</u>	<u>150.597</u>
Passiver		<u>1.300.909</u>	<u>1.665.922</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.503.234	(67.909)	1.515.325
Årets resultat	0	(360.638)	(2.500)	(363.138)
Egenkapital ultimo	80.000	1.142.596	(70.409)	1.152.187

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	100.000	40.000
Kostpris ultimo	100.000	40.000
Opskrivninger primo	52.740	1.450.494
Andel af årets resultat	(89.293)	(271.345)
Opskrivninger ultimo	(36.553)	1.179.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.447	1.219.149
